
۰۷
ی

شـ
ورز

ورزش جهان

۰۶

ی
شـ

ورز

۱شنبه
۱۴۰۰ مهر   ۲۵
۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۳
۳۵۰۵ شماره 

۱شنبه
۱۴۰۰ مهر   ۲۵
۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۳
۳۵۰۵ شماره 

حمایت همه جانبه برانکو از سرمربی کروات تیم ملی

اسکوچیچ از کی روش هم بهتر است
بعد از حضور برانکو ایوانکوویچ در رأس هدایت 

عمان، این تیم با یک برد شیرین مقابل ژاپن توانست 

نگاه ها را به سمت خود جلب کند. با این حال آن ها 

در بازی های بعدی با بدشانسی بزرگی مواجه 

شدند و اکنون با ۶ امتیاز از ۴ بازی، در رده سوم 

جدول گروه دوم، شانس خود برای یک اتفاق 

تاریخی را دنبال می کنند. برانکو ایوانکوویچ 

دیروز در مصاحبه ای نشان داد هنوز هم 

بازی های تیم ملی ایران را دنبال می کند و 

از نتایج اسکوچیچ روی نیمکت ایران بسیار 

شادمان است. پروفسور سابق پرسپولیسی ها 

در ابتدای صحبت هایش گفت: مربی 

تیم ملی ایران آقای اسکوچیچ 

فوتبال را خوب می فهمد و 

مطمئنا نتایج خیلی خوبی 

را برای تیم ملی ایران رقم 

خواهد زد. به نظر من از 

کارلوس کی روش هم 

بهتر است و ایران به 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

صعود می کند. ایران 

جایگاه مناسبی را طی 

۴ بازی با دستیابی به 

امتیازات مناسب دنبال 

کرده است و این روند 

آماری نشان می دهد که 

آن ها مدعی اصلی حضور در 

جام جهانی قطر خواهند بود. 

ایران با عملکرد موفق در ۳ بازی 

قادر خواهد بود به جام جهانی برسد و این یک اتفاق 

خوب محسوب خواهد شد. برانکو همچنین درباره 

دورانی که با او برای هدایت تیم ملی ایران مذاکره 

شده بود، صحبت کرد و گفت: برای سرمربیگری 

در تیم ملی ایران با آقای تاج صحبت کردم. اما 

قبل از آن باید همه مسائل بین من و باشگاه 

پرسپولس حل می شد تا بتوانم تصمیم 

بگیرم و دوباره در جایگاه مربی ایران خدمت 

کنم. این شرایط وجود نداشت و در نهایت 

نشد. سرمربی سابق تیم ملی کشورمان در 

پایان صحبت هایش ضمن آرزوی موفقیت 

برای تیم ملی ایران گفت: بیشتر 

از یک دهه از عمرم را در 

ایران زندگی کرده ام. باید 

بگویم کشور دوم من است 

و همیشه احساس خیلی 

خوبی را در این کشور 

داشتم. روزهای بسیار 

خوبی را آنجا داشتم و 

لحظات تکرار نشدنی 

زیادی برایم رقم خورد. 

همیشه دلم برای ایران 

تنگ می شود. امیدوارم 

شرایطی پیش بیاید تا به 

آنجا سفر کنم و به دیدن 

دوستان قدیمی ام بروم. 

ایران و همه  شهرهایش 

به ویژه تهران را دوست دارم و از 

بودن در این کشور لذت می برم.

«آلوز» خواهان بازگشت به نیوکمپ
ستاره برزیلی سابق بارسا، به دنبال راهی است تا به بارسا برگردد

مدافع برزیلی، تماس هایی را با مدیران بارسلونا 

برقرار کرده تا شرایط بازگشت به این تیم را فراهم 

کند. آلوز که ۵ سال قبل از بارسا جدا شد، در پی این 

است که بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن کند. این 

بازیکن در ابتدای ماه سپتامبر سال جاری میلادی 

قراردادش را با باشگاه سائو پائولو فسخ کرد و هم اکنون 

با تیمی قرارداد ندارد. این اتفاق باعث شده که او 

مجبور شود برای امضای قرارداد با تیمی دیگر، تا 

ابتدای ژانویه و باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی 

صبر کند، اما مانع از این نشده است که این بازیکن 

تیم ملی برزیل دست از جست وجو برای یافتن تیم 

جدیدش بردارد. در واقع برنامه اونزه از اسپورت۳

مدعی شده که آلوز تماس هایی با مدیران 

ارشد بارسلونا در این هفته برقرار 

کرده است تا شرایط بازگشت 

به این تیم در ابتدای ژانویه را 

بررسی کند. علاوه بر این، او 

به مدیران باشگاه سابقش 

اعلام کرده که هیچ مشکل 

مالی در میان نخواهد 

بود، چرا که او حاضر است 

با کمترین دستمزد به 

این تیم برگردد. گفته 

می شود بارسا کمی 

زمان خواسته است تا 

با تمامی طرفین درگیر 

در این انتقال مشورت 

کند. در واقع همه می دانند که حضور بازیکنانی چون 

سرجینیو دست، اوسکار مینگوئزا و سرخی روبرتو 

باعث شده که این تیم بازیکنان کافی در دفاع راست 

را داشته باشد، اما بدون شک حضور دنی آلوز حتی 

در سی وهشت سالگی نیز می تواند کیفیت بیشتری 

را به تیم اضافه کند. باید منتظر ماند و دید که شرایط 

چطور پیش می رود، اما روزنامه اسپانیایی 

آ.اس مدعی شده که این بازیکن 

برزیلی به وضوح به مدیربرنامه اش 

اعلام کرده که اولویت او به تن کردن 

پیراهن بارسلوناست و از او خواسته 

است که تا زمان مشخص شدن تصمیم 

این باشگاه پاسخی به سایر 

پیشنهادها ندهد. همچنین 

شنیده می شود این مدافع 

برزیلی تصمیم گرفته است 

با پیراهن آبی و اناری بارسا 

و در ورزشگاه نیوکمپ از 

فوتبال خداحافظی کند. 

جالب اینکه دنی آلوز دیروز 

را در شبکه های  عکسی 

اجتماعی در حال نوشیدن قهوه 

در یک مرکز تفریحی در شهر 

بارسلونا به اشتراک گذاشت. برخی 

از هواداران بارسلونا هنوز به دنی 

آلوز علاقه دارند و از او خواستند تا 

باشگاه بارسلونا قرارداد امضا کند.

مهرداد محمدی، وینگر مصدوم تیم العربی، 

بابت دعوت نشدن به تیم ملی ناراحت است. او 

در مصاحبه  ای ضمن حمایت از تیم ملی گفت 

باید در این مدت یک بار او را به اردوهای ملی 

دعوت می کردند؛ البته مهاجم سابق سپاهان، 

پیش تر و در زمان ویلموتس چند باری به تیم ملی 

هم دعوت شده بود، اما اسکوچیچ باتوجه به 

ترافیک بالای خط حمله تیم ملی ترجیح داده است 

فعلا از محمدی در اردوها استفاده نکند. این بازیکن که 

هفته گذشته به خاطر مصدومیت زانوی خودش را عمل 

کرده است، دیروز در مصاحبه ای با ورزش۳ از آخرین 

وضعیت خودش صحبت کرد.

 با مصدومیت بازی کردم تا به تیم ملی دعوت شوم، باز
هم دیده نشدم

کردم.  بازی  مصدومیت  با  را  آخر  ماه  یک  پارسال 

مصدومیتم ضربه ای بود که پارسال در حین بازی 

خوردم. زانویم به شدت به زانوی بازیکن حریف خورد و با 

آشیل پا زمین خوردم  که زیر آشیلم کنده شد. با همین 

وضعیت ۵ ماه بازی کردم که به تیم ملی دعوت شوم. 

می خواستم با همین وضعیت فوتبالم را به مردم نشان 

دهم؛ اما متأسفانه مصدومیتم شدیدتر  و تبدیل شده 

است به مصدومیت غضروف. ولی متأسفانه باوجود اینکه 

با آن شرایط بازی کردم، بازی های من دیده نشد و حتی 

جزو دعوت شده های پنجاه نفره اردو هم نبودم! من از 

این آدم هایی هستم که در لحظه فکر می  کنم و در لحظه 

لذت می برم.  من بیشتر به تیم ملی فکر می کردم و اینکه 

دعوت شوم. اینکه دعوت نشدم، فکرم را درگیر کرد و فقط 

می خواستم خودم را به مردم نشان دهم. نشد که بشود؛ 

اما ان شاءا... تمرینات ریکاوری را انجام می دهم و برای 

تیم ملی دوباره تلاش می کنم و ان شاءا... که خوب شوم.

حقم بود در تیم ملی باشم
دو سه سال که پرتغال و قطر بودم، حقم را تیم ملی 

می دیدم. می دانستم که می توانم در تیم ملی باشم. 

من در پرتغال ۱۰ گل زدم و ۸ پاس گل دادم. پارسال در 

قطر ۱۶ گل زدم و ۵ پاس گل دادم. دیگر نمی دانم باید 

چه کار می کردم تا خودم را در تیم ملی نشان می دادم. 

از این موضوع خیلی ناراحتم و نمی دانم چرا مرا به تیم 

ملی دعوت نکردند .

تیم ملی که موفق باشد، خوش حال می شوم
آقا! من هیچ وقت علیه تیم ملی مصاحبه نمی کنم. 

همیشه گفته ام چه در تیم ملی باشم، چه نباشم، 

همیشه برای تیم ملی دعا می کنم. تیم ملی اگر موفق 

باشد، ما و مردم عزیز ایران سربلند هستند و هستیم. 

برای همین همیشه دعا می کنم که تیم ملی موفق 

باشد. همین بازی قبل که مقابل کره جنوبی یک هیچ 

عقب بودیم، گل را که زدیم، نیم متر پریدم هوا! همیشه 

برای تیم ملی آرزوی موفقیت می کنم. تیم ملی که 

موفق باشد، خودم و مردم خوش حال هستیم و من اصلا 

این طور نیستم.

!گفتند برو خارج تا دعوت  شوی
وا... به ما گفتند برو خارج تا به تیم ملی دعوت شوی، 

ما آمدیم خارج تا به تیم ملی دعوت شویم! الان هم 

که خارج از کشور هستیم، ما را نمی بینند و فکر کنم 

مجبور هستیم برگردیم ایران. حالا برمی گردیم ایران 

و یک مربی می آید که دوباره می گوید باید خارج از 

کشور بازی کنی تا به تیم ملی دعوت شوی! تیم ملی 

بازیکنان خوبی دارد. من هم دست کمی از آن ها ندارم. 

حداقل می توانستند مرا در این ۲ سال دعوت کنند 

و در یک بازی دوستانه مرا ببینند، اما این کار را هم 

نکردند.

احسان سرفرازی
  e.sarfarazi@shahraranews.ir

هفته اول لیگ دسته یک فوتبال با برگزاری ۳دیدار، 

دیروز برگزار شد. در مهم ترین دیدار روز اول این 

مسابقات سایپا و استقلال خوزستان به مصاف هم 

رفتند که این دیدار با تساوی یک- یک به پایان رسید. 

ملوان در ورزشگاه خانگی خود با ۲گل حمید کاظمی 

و محمد رستمی مقابل آرمان گهر به برتری رسید. 

همچنین در دیگردیدار امروز خیبر خرم آباد در دقایق 

پایانی با گل آرش افشین از روی نقطه پنالتی از 

سد شهرداری آستارا گذشت. اما دیدار ۲تیم مس 

شهر بابک و پارس جنوبی جم به دلیل بسته بودن 

پنجره نقل وانتقالاتی جمی ها لغو و به زمان دیگری 

موکول شد.

تساوی قهرمان های سابق لیگ برتر در اکباتان
جدال سایپا و استقلال خوزستان به نوعی جدال 

قهرمان های سابق لیگ برتر بود که در دوره های 

گذشته با علی دایی و عبدا... ویسی موفق به قهرمانی 

شده بودند و حالا با سهراب بختیاری زاده و سعید 

اخباری به دنبال بازگشت به لیگ برتر هستند. این 

دیدار با توجه به اینکه در هفته ابتدایی مسابقات میان 

۲ تیم مدعی برگزار می شد، سبب شده بود تا ۲ تیم 

برتری محسوسی نسبت به یکدیگر نداشته باشند و 

بازی به صورت متعادل دنبال شد و گل های مسابقه نیز 

در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم به ثمر رسید و دوباره 

۲ تیم با یک بازی متعادل به دقیقه پایان و سوت داور 

رسیدند. زننده اولین گل بازی مهدی مؤمنی، مهاجم 

سابق استقلال، بود که توانست شاگردان بختیاری زاده 

را در دقیقه ۴۷ پیش بیندازد و در دقیقه ۵۵ هم مهرداد 

حیدری حساب کار را به تساوی کشاند. البته این بازی 

به دلیل اعتراض سایپایی ها به پنالتی برای دقایقی 

متوقف شد، ولی داور مسابقه اعتقادی به خطای 

شیخ ویسی روی مهاجم نارنجی پوش نداشت تا بازی 

با همان تساوی یک- یک خاتمه پیدا کند و ۲ تیم به 

یک امتیاز در شروع مسابقه بسنده کنند.

شروع امیدوارکننده قوی سپید
مازیار زارع که دومین فصل حضورش روی نیمکت 

ملوان را به عنوان سرمربی پشت سر می گذارد، 

یک افتتاحیه امیدوارکننده را پشت سر گذاشت 

و توانست حریف سیرجانی را با ۲ گل بدرقه کند. 

ملوان که به دلیل  آماده نبودن استادیوم تختی، کار 

را در استادیوم سردار جنگل رشت برابر حریف دنبال 

کرد و از این تیم میزبانی می کرد، نیمه اول باوجود 

حملاتی که روی دروازه آن ها شکل داد، به نتیجه 

لازم نرسید. قشقایی نیز با تدابیر دفاعی تر چشم به 

ضدحملات دوخته بود که ساختار دفاعی مناسب 

ملوانی ها مانع از این می شد که فرصت مناسبی 

روی دروازه انزلی چی ها شکل دهند. در نیمه دوم 

ملوان فشار حملات خود را روی دروازه آرمان گهر 

افزایش داد و با تعداد نفرات بیشتری عزم دروازه حریف 

را داشت. آن ها روی ارسال از سمت چپ و ضربه 

تمام کننده حمید کاظمی در دقیقه ۵۰ طلسم دروازه 

آرمان گهر را شکستند و توانستند شانس خود برای 

دستیابی به ۳امتیاز را افزایش دهند. ملوانی ها بعد 

از دستیابی به گل با استرس کمتری بازی را دنبال 

کردند و خیلی زود و در دقیقه ۵۴ بار دیگر روی حرکت 

حمید کاظمی و پاس در عمق این مهاجم باتجربه و 

گل زن، توسط محمد رستمی به گل دوم خود دست 

یافتند. حمید کاظمی که در این فصل از بادران تهران 

راهی ملوان شده است، در اولین تجربه حضور در 

انزلی نمایش موفقی را با یک گل زده و یک پاس گل 

از خود به جای گذاشت تا درخشش خود با پیراهن 

شماره ۱۰ را این چنین در اولین بازی جشن بگیرد. 

شاگردان مازیار زارع در ادامه بازی نیز تاکتیکی تر از 

حریف، کار را دنبال کردند و با سازمان دهی مناسب 

در فاز دفاعی و بستن راه های نفوذ به فاز تهاجمی 

آرمان گهر، از گل های خود محافظت کردند و در نهایت 

بازی اول را با یک برد ارزشمند و امیدوارکننده 

به پایان رساندند.

اخطار سازمان لیگ به پنجره های بسته
دیدار ۲ تیم مس شهر بابک و پارس جنوبی جم در 

هفته اول لیگ دسته اول فوتبال کشور لغو شد. فریبرز 

محمودزاده، مسئول برگزاری مسابقات لیگ یک، 

در این باره به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس   گفت: 

باوجود تمام همکاری های فدراسیون فوتبال و سازمان 

لیگ تا آخرین لحظه، متأسفانه پنجره نقل و انتقالاتی 

باشگاه پارس جنوبی جم بسته ماند. به این ترتیب ثبت 

قراردادها و صدور کارت ها برای این تیم انجام نشد. 

وی افزود: همه عوامل در شهر میزبان از هیئت فوتبال 

و نیروی انتظامی تا ناظر مسابقه و آمبولانس آماده 

برگزاری این مسابقه بودند، اما به علت  ثبت نشدن 

قراردادها، بازی لغو و صورت جلسه شد که برای 

تصمیم گیری به کمیته انضباطی ارجاع می  شود. 

مسئول مسابقات لیگ آزادگان درباره اینکه با چند لغو 

مسابقه، یک تیم از مسابقات کنار گذاشته می شود، 

گفت: ما مجری مسابقات هستیم و کمیته انضباطی 

می تواند درباره این مسائل تصمیم بگیرد. طبق قانون 

با ۲ بار لغو بازی، تیم کنار گذاشته می  شود؛ اما در 

بحث لغو مسابقه سازمان لیگ نمی تواند نسبت به 

نتیجه بازی اظهار نظر کند و فقط کمیته انضباطی 

باید تصمیم بگیرد.

برنامه ادامه بازی های هفته اول که امروز برگزار 

می شود، به شرح زیر است: ماشین سازی تبریز- 

شهرداری همدان /  خوشه طلایی ساوه – ویستا توربین 

تهران /  بادران تهران - مس کرمان /  استقلال ملاثانی- 

رایکا بابل /  شاهین شهرداری بوشهر - قشقایی شیراز
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گلایه ھای مھرداد محمدی از دعوت نشدنش به تیم ملی

حداقل یک بار هم من را دعوت مى کردید

خانه به دوشی پسران مجیدی!
استقلال برای چهارمین بار در پنج روز اخیر زمین تمرینش را عوض کرد

استقلالی ها در ۵ روز گذشته، هر بار در یک 
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زمین تمرین حضور داشتند؛ اتفاقی که 
شاید برای هیچ تیم لیگ برتری رخ نداده 
باشد. تیم فوتبال استقلال در هفته ای که 
گذشت، با معضل زمین تمرین مواجه بود و 
باعث شد  که  داد  رخ  اتفاقاتی  هرروز 
آبی پوشان پایتخت با مشکلات مختلفی 
درباره محل تمرینشان دست و پنجه نرم کنند. 
استقلال روز دوشنبه پس از کش و قوس های فراوان 
موفق شد با مجموعه صنایع دفاع به توافق برسد و 
آبی پوشان هم روز دوشنبه در این زمین تمرین 
که  شد  ع  شرو جایی  از  مشکلات  کردند. 
استقلالی ها قرار بود فردای آن روز هم به مجموعه 
صنایع دفاع بروند، اما مدیران این مجموعه از 
حضور آبی ها ممانعت کردند و این اتفاق آغاز 
چالش های استقلال برای زمین تمرین بود. 
شاگردان فرهاد مجیدی روز سه شنبه با وجود اینکه 
جایی را برای تمرین کردن نداشتند، در آستانه لغو 
تمرین آن روز قرار داشتند؛ اما در نهایت توانستند در 
سالن وزنه تمرین خود را برگزار کنند. آبی پوشان 
پایتخت روز چهارشنبه به مجموعه خیریه عمل 
بازگشتند. زمین تمرین این مجموعه از کیفیت 
مناسبی برخوردار نیست و این مسئله باعث شد 
اعتراض های زیادی دربا ره کیفیت زمین، در 
هفته ای که استقلال در این زمین تمرین می کرد، 
مطرح شود. همچنین روز آخر تمرین استقلال در 
هفته گذشته در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد 
و پس از آن یک دیدار تدارکاتی برابر تیم ملی 

دانشجویان برگزار کرد.
!هر روز در یک زمین تمرین

این مسائل باعث شد در ۵ روز گذشته، آبی پوشان 
در ۴ زمین تمرین مختلف تمرینات خود را برگزار 
کنند. این اتفاق برای باشگاهی مثل استقلال 
آن هم ۳ روز پیش از آغاز رسمی مسابقات لیگ 
برتر، نمی تواند وضعیت خوبی باشد. در این مدت 
مدیران استقلال مذاکرات زیادی برای بازگشت 

به مجموعه صنایع دفاع یا مجموعه های دیگر 
داشتند، اما این مذاکرات به نتیجه نرسید. دیروز 
استقلال در مجموعه ورزشی انقلاب تمرین کرد 
و مدیران استقلال همچنان در حال مذاکره برای 
نهایی کردن یک مجموعه ورزشی برای آبی پوشان 
هستند، اما با وجود اتفاقاتی که در هفته گذشته 
رخ داد، بازهم احتمال وقوع اتفاقات دیگری برای 
زمین تمرین استقلال وجود دارد و باید منتظر روز 
بعد ماند تا مشخص شود استقلالی ها می توانند 
از این بلاتکلیفی دربیایند یا سرنوشت دیگری در 

انتظار شاگردان مجیدی است.
آرارات، برنامه بعدی آبی ها

استقلالی ها مدت ها ست در استادیوم های مختلف 
تمرین می کنند تا بتوانند یک زمین تمرین دائمی 
پیدا کنند. دیروز هم تمرین این تیم در مجموعه ورزشی 
انقلاب برگزار شد؛ زمینی که قبلا به مدت ۲سال 
در اختیار آبی ها بود. گفته می  شود قرار است فعلا 
تمرینات تیم فوتبال استقلال برای چند روز در 
مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شود تا زمین آرارات 

تجهیز شود.
آغاز عملیات خاک برداری کمپ حجازی

باشگاه استقلال به صورت رسمی کار خاک برداری و 
آماده  سازی چمن کمپ مرحوم ناصر حجازی را آغاز 
کرد. رسانه رسمی باشگاه در این باره نوشته است: 
پس از انجام اقدامات و تدارکات لازم در هفته گذشته، 
از دیروز عملیات خاک برداری و بازسازی زمین چمن 
کمپ ناصر حجازی آغاز شد. این عملیات بازسازی 
شامل خاک برداری، مکانیزاسیون سیستم آبیاری، 
سیستم گرمایشی و کاشت چمن طبیعی است. قرار 
است یک زمین چمن مصنوعی جدید هم در ضلع 
جنوبی زمین اصلی احداث شود که عملیات ساخت 
آن از ۲ روز قبل آغاز شده است. طبق پیش بینی 
انجام شده، در پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر 
در فصل جاری، کمپ ناصر حجازی با ۲ زمین چمن 
طبیعی و مصنوعی آماده بهره برداری تیم فوتبال 

استقلال خواهد بود.

پوگبا- رئال؛ نزدیک تر از همیشه
رایولا برای انتقال رایگان ستاره فرانسوی به جمع کهکشانی ها تلاش می کند

مینو رایولا، مدیربرنامه پل پوگبا، در تلاش 
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است تا شرایط انتقال این بازیکن به 
رئال مادرید را فراهم کند. قرارداد پوگبا با 
منچستریونایتد در پایان فصل جاری تمام 
می شود و اومی تواند به عنوان بازیکن آزاد به 
تیم دیگری منتقل شود. او اجازه دارد از 
ابتدای ماه ژانویه مذاکراتش با هر تیمی جز 
باشگاه های حاضر در لیگ برتر انگلیس را آغاز کند. 
مدیران یونایتد در تلاش هستند تا قرارداد پوگبا را 
تمدید کنند، اما هنوز موفقیتی در این راه به دست 
نیاورده اند و همین موضوع احتمال جدایی او در 
پایان فصل را تقویت کرده است. گفته می شود رئال 
که پیش از این علاقه اش به جذب این بازیکن را ابراز 
کرده بود، آماده است تا قراردادی با دستمزد سالانه 
دوازده  میلیون پوندی پیشنهاد دهد تا او را برای 
حضور در سانتیاگو برنابئو متقاعد کند. نشریه 
اسپانیایی ABC مدعی شده که مینو رایولا، 
مدیر برنامه پوگبا، اصرار زیادی دارد که این انتقال را 

نهایی کند، چرا که این بازیکن علاقه زیادی به حضور 
در رئال دارد. بسیاری معتقد هستند که امباپه نیز در 
تابستان سال آینده به رئال خواهد  پیوست و پوگبا 
علاقه مند است در کنار او و بنزما بازی کند. هفته 
گذشته روزنامه آ.اس خبر داده بود که مدیران رئال 
باور دارند که جذب پوگبا می تواند شرایط برای انتقال 
امباپه را تسهیل کند و به  همین دلیل در تلاش 
هستند تا در ماه ژانویه پیش قراردادی را با او  امضا 
کنند. با این حال گفته می شود که رئال علاقه ای به 
رقابت با سایر تیم ها برای خرید پوگبا ندارد و پیشنهاد 
مشخصی را برای این بازیکن ارائه خواهد داد که 
اضافه نیز نخواهد شد. رایولا با باشگاه های دیگری 
جز رئال نیز درباره شرایط پوگبا مذاکره کرده که یکی 
از آن ها یوونتوس است؛ تیمی که این بازیکن 
پیش از این پیراهنش را به تن داشته و دوران خوبی را 
در آن سپری کرده است. با این حال شرایط مالی 
یوونتوس احتمالا اجازه جذب پوگبا و پرداخت 

دستمزد هنگفت او را به بانوی پیر نخواهد داد.

لیورپول با هت تریک فیرمینو صدرنشین شد

دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر انگلیس با ثبت یک پیروزی پرگل 

برای تیم فوتبال لیورپول در خانه واتفورد آغاز شد. در آغاز هفته 

هشتم لیگ برتر فوتبال انگلیس، از ساعت ۱۵ دیروز، تیم فوتبال 

لیورپول موفق شد میزبان خود واتفورد را با نتیجه ۳ بر۰ شکست دهد.

۵۲ و  در این بازی برای لیورپول، روبرتو فیرمینو ۳بار در دقایق ۳۷،

۱+۹۰، سادیو مانه ۹ و محمد صلاح در دقیقه ۵۰ گل زنی کردند. با 

این پیروزی، لیورپول هجده امتیازی شد و به صدر جدول صعود کرد.

نوری شاهین، کفش هایش را آویخت

باشگاه آنتالیا اسپور سوپرلیگ ترکیه از انتصاب نوری شاهین 

به عنوان سرمربی جدید این تیم با قراردادی پنج ساله خبر داد.

عزیز ستین، رئیس باشگاه آنتالیااسپور ، هفته گذشته اعلام کرده 

بود که هافبک سابق رئال مادرید که پیش از این برای همین تیم 

بازی می کرد، درباره آینده اش تصمیم گیری خواهد کرد و گویا 

تصمیم او هم بر این شده است که دیگر به میدان نرود و در کنار 

زمین بازی بایستد. نوری شاهین سی وسه ساله دوران بازی 

خود را در باشگاه بور سیا دورتموند آغاز کرد و در همان مقطع 

مدتی کوتاه هم برای تیم فاینورد هلند توپ زد. او سال ۲۰۱۱ به 

رئال مادرید پیوست و ۳فصل در این تیم بود. البته او ۲ فصل 

از این ۳ فصل را به عنوان بازیکن قرضی در تیم های لیورپول 

و بور سیا دورتموند سپری کرد و سال ۲۰۱۴ به صورت رسمی به 

دورتموند برگشت و تا سال ۲۰۱۸ در کنار زردپوشان وستفالن بود.

شاهین پس از ترک دورتموند به وردربرمن رفت و بعد از ۲ سال به 

تیم آنتالیا اسپور ملحق شد.

برنامه های AFC برای افزایش سهمیه 
خارجی ها در لیگ قهرمانان

کنفدراسیون فوتبال آسیا ۳ سناریو برای افزایش سهمیه بازیکنان 

خارجی برای هر باشگاه در لیگ قهرمانان آسیا در نظر دارد.

یاسر المسحل، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان، هفته گذشته 

از چراغ سبز کنفدراسیون آسیا برای افزایش تعداد سهمیه حضور 

بازیکنان خارجی در لیگ قهرمانان خبر داد. در همین رابطه 

سایت «اسپورت» امارات از ۳ سناریوی AFC برای افزایش سهمیه 

باشگاه ها در جذب بازیکنان خارجی در این دیدارها پرده برداشت.

سناریوی اول این است که افزایش سهمیه از ۳+۱ (۳ خارجی و یک 

آسیایی) به ۵+۱ (۵ خارجی و یک آسیایی) صورت گیرد، ولی قبل از 

آغاز مسابقات، سهمیه ۳+۱ خود را به صورت قطعی مشخص کنند.

سناریوی دوم این است که سهمیه ۳+۱ به ۵+۱ افزایش یابد، اما در 

هر بازی به صورت متغیر بازیکنان خارجی به شکل ۳+۱ به میدان 

بیایند. سناریوی سوم که کاملا به ضرر باشگاه های فوتبال ایران در 

این وضعیت اقتصادی است، حضور بی قید و شرط ۶ لژیونر خارجی 

برای هر باشگاهی در لیگ قهرمانان آسیا ست.

نیوکاسل و بارسا به دنبال استرلینگ

رحیم استرلینگ که از فصل گذشته جایگاهش در ایده های پپ 

گواردیولا را از دست داده است، به جدایی از سیتی فکر می کند.

او دیروز در یک مصاحبه گفت که اگر این روند ادامه داشته باشد،

چاره ای جز تغییر تیم نخواهد بود و بازی در یک لیگ دیگر را نیز 

مدنظر قرار خواهد داد. استرلینگ که قصد ندارد حضورش در 

جام جهانی به خطر بیفتد، می خواهد به تیمی برود که هر هفته 

در ترکیب ثابتش به میدان برود و پپ گواردیولا، سرمربی سیتی،

چنین تضمینی را به وی نمی دهد. پپ دیروز گفت که استرلینگ 

برایش همچنان بازیکن بسیار مهمی است، ولی او وعده حضور در 

ترکیب ثابت را به هیچ بازیکنی نمی دهد و اگر رحیم ناراضی است،

می تواند به تیمی دیگر برود. طبق ادعای دیلی میل، سران سیتی 

معتقدند اگر استرلینگ ناراضی است، بهتر است زمینه جدایی اش 

در زمستان را فراهم کنند و فعلا نیوکاسل در انگلیس و بارسا در 

اسپانیا جدی ترین تیم های خواهان این بازیکن هستند. نیوکاسل با 

تغییر مالکیت به فکر جذب بازیکنان بزرگ است و همه چیز می تواند 

از استرلینگ شروع شود. بارسا هم منتظر پاسخ نهایی عثمان دمبله 

به پیشنهاد تمدید قرارداد است و اگر این مسئله منتفی شود، برای 

جذب رحیم استرلینگ در زمستان اقدام جدی خواهد کرد.

لغو اولین بازی در اولین هفته!
با شروع مسابقات لیگ  همزمان  شروع حواشی 

یامگا
بازیکن خارجی استقلال، 

تمریناتش را با این تیم 
شروع کرد. «یامگا» که بعد 
از حضور در استقلال بابت 

این موضوع بسیار ابراز 
خوش حالی کرده بود، امروز 
با حضور در مجموعه ورزشی 

انقلاب، تمریناتش را با 
آبی ها شروع کرد و رسما 

شاگرد مجیدی شد.

گرایی
قهرمان کشتی فرنگی جهان 
و المپیک، قهرمانان واقعی 

را شهدا دانست و گفت 
ارزش قول و قراری که پیش از 
اعزام به اسلو با شهید گمنام 

دفن شده در محل فدراسیون 
پیش داشته، بیشتر از 

طلای جهان است. صبح 
دیروز محمدرضا گرایی 

طی مراسمی مدال طلای 
جهانش را به این شهید 

تقدیم کرد.

آزمون
تیم های زنیت و آرسنال 
تولا دیروز در چهارچوب 

رقابت های لیگ برتر روسیه 
به مصاف هم رفتند که این 

بازی در نهایت با نتیجه 
۲ بر۱ به سود آرسنال به 

پایان رسید. سردار آزمون، 
مهاجم ملی پوش کشورمان، 

به خاطر مصدومیت این 
بازی را از دست داد.

آجرلو
مدیرعامل استقلال با 

مدیران سابق این باشگاه 
جلسه ای را برگزار کرد. در 
این جلسه به غیر از علی 
فتح ا...زاده و مصطفی 

آجورلو که چند روز قبل هم 
با هم دیدار کرده بودند، 

عنایت آتشی، کاظم 
اولیایی، سیدرضا افتخاری، 

امیرحسین فتحی، احمد 
سعادتمند و احمد مددی 

حضور داشتند.

چشمی
بازیکن جدید استقلال 
به همراه گابریله پین و 
سیاوش یزدانی راهی 

ایفمارک شدند تا در 
تست های پزشکی شرکت 

کنند. بازیکنان استقلال چند 
روز پیش راهی این مرکز 

شده بودند و روزبه چشمی 
هم بعد از عقد قراردادش با 
آبی پوشان راهی این مرکز 

شد.

پیروزی شهرداری گرگان
در هفته اول لیگ بسکتبال

فصل جدید رقابت های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، از 

دیروز با برگزاری دیدار افتتاحیه میان تیم های شهرداری گرگان 

و نظم آوران سیرجان از گروه«الف» رقابت ها آغاز شد. در پایان 

این دیدار، تیم شهرداری گرگان، مدافع عنوان قهرمانی، با 

نتیجه ۸۰بر۵۴ به برتری رسید تا شروع قدرتمندانه ای در فصل 

جدید رقابت ها داشته باشد. شاگردان مهران حاتمی موفق 

شدند در این مسابقه، کوارترهای اول، دوم و سوم را به ترتیب 

۱۹-۱۳ و ۱۸-۵ با برتری پشت سر بگذارند، با نتایج ۱۴-۲۳،

اما در کوارتر سوم این شاگردان علی آرزومندی بودند که 

۲۰-۲۲ به برتری دست یافتند. در انتهای این دیدار، پری پتی،

ستاره آمریکایی تیم شهرداری کرگان، با کسب ۲۲ امتیاز و 

۱۳ ریباند دبل دبل کرد تا با تأثیرگذاری ۳۴، بهترین بازیکن 

زمین شود. محمد جمشیدی نیز با کسب ۲۳ امتیاز برای 

شهرداری گرگان، امتیاز آورترین بازیکن این دیدار شد. آنتون 

پونکراشف نیز با کسب ۱۷امتیاز برای نظم آوران، امتیاز آورترین 

بازیکن تیمش شد.

ثبت نام ساعی
برای حضور در انتخابات تکواندو

هادی ساعی، قهرمان المپیک و جهان، نیز دیروز با حضور در 

محل فدراسیون فرم های مربوطه را تکمیل و به همراه مدارک،

تحویل دبیرخانه مجمع داد. همچنین محمد پولادگر، رئیس 

فعلی این فدراسیون، برای انتخابات ثبت نام کرد. در روزهای 

گذشته مرتضی بهرامی نژاد، شهرام اربابی، علی محمد بسحاق 

و محسن تهرانی ثبت نام کرده بودند؛ درحالی که نفراتی هم 

طی روزهای گذشته فرم های مربوطه را تکمیل کرده اند، ولی 

نقص مدارک دارند. دیروز همچنین جمشید سهرابی، رئیس 

پیشین هیئت تکواندو استان تهران و از پیشکسوتان این رشته،

ثبت نام خود را قطعی کرد.

جهانگیر کوثری
رئیس هیئت مدیره «هوادار» شد

جهانگیر کوثری به عنوان رئیس هیئت مدیره هوادار انتخاب 

شد. بعد از اینکه های وب امتیاز باشگاه هوادار را خریداری 

کرد، رفته رفته ترکیب هیئت مدیره این باشگاه نیز مشخص 

شد . در این بین شنیده می شود بعد از انتخاب علیرضا اسدی،

دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال، به عنوان مدیرعامل باشگاه 

هوادار، حالا جهانگیر کوثری که سابقه بازی در تاج سابق را 

داشته و سال ها در عرصه ورزش به عنوان مجری و مفسر فعالیت 

کرده، به عنوان رئیس هیئت مدیره باشگاه هوادار انتخاب شده 

است. قرار است به زودی سایر ارکان باشگاه هوادار هم معرفی 

شوند تا این باشگاه شکل کاملی به خود بگیرد.

قرعه کشی دور دوم جام حذفی

قرعه کشی رقابت های مرحله دوم جام حذفی فوتبال ایران 

دیروز انجام شد. پس از انجام دور نخست رقابت های جام 

حذفی با حضور تیم های قهرمان لیگ های استانی و همچنین 

تیم های دسته سومی و تعیین تیم های صعودکننده به مرحله 

بعد، دیروز طی مراسمی قرعه کشی مرحله دوم رقابت ها با 

اضافه شدن تیم های لیگ دویی به جدول مسابقات انجام شد.

این مراسم با حضور مهرداد شفیعی راد مسئول لیگ دسته دوم،

امیرحسین روشنک مسئول مسابقات جام حذفی، و امیرحسین 

فراهانی مسئول لیگ دسته سوم برگزار شد. براساس اعلام 

روشنک، مسئول برگزاری جام حذفی، قرار است دور دوم 

رقابت ها ۹ و ۱۰ آبان انجام شود.

درخواست سازمان لیگ کشتی
برای حضور تماشاگران در سالن

سازمان لیگ کشتی برای حضور تماشاگران در سالن با ستاد 

مبارزه با کرونا وارد مکاتبه شد. مسابقات لیگ کشتی آزاد و 

فرنگی از هفته اول آبان آغاز خواهد شد، اما با توجه به شرایط 

کشور، هنوز وضعیت برای حضور تماشاگران در سالن فراهم 

نشده است. عبدالمهدی نصیرزاده درباره اینکه آیا در لیگ 

امسال تماشاگران اجازه حضور در سالن را خواهند داشت یا 

خیر، گفت: ما در این زمینه با ستاد مبارزه با کرونا صحبت کردیم 

که مخالفت کردند. دیروز نامه ای نوشتیم و درخواست کردیم 

در برخی از استان ها که شرایط خوب است، امکان حضور 

۱۴ تیم در  تماشاگران فراهم شود که منتظر پاسخ هستیم.

لیگ کشتی آزاد و ۱۶ تیم در لیگ کشتی فرنگی اعلام آمادگی 

کرده اند. قرار است امروز در جلسه ای درباره نحوه برگزاری و 

معرفی میزبانان بحث و بررسی شود.

پورقاز به مس رفسنجان رسید

مدافع میانی تیم فوتبال سپاهان می تواند تیمش را در بازی 

مقابل مس رفسنجان همراهی کند. عزت پورقاز، مدافع تیم 

فوتبال سپاهان، با مصدومیتی جزئی دست و پنجه نرم می کرد 

و حتی در بازی دوستانه برابر نساجی نیز با تشخیص کادر 

پزشکی به میدان نرفت. این بازیکن می تواند در اولین بازی از 

فصل جدید مسابقات لیگ برتر، تیمش را همراهی کند. گفتنی 

است که سپاهان در هفته اول از فصل جدید مسابقات لیگ 

برتر از ساعت ۱۸ روز سه شنبه ۲۷ مهر در ورزشگاه نقش جهان 

میزبان مس رفسنجان خواهد بود.

قوچان نژاد
گوچی

به وقت شام

با این رژیم غذایی 
به نظر ستاره سابق 
فوتبال کشورمان 
برنامه ای برای 
بازی کردن ندارد.

بیرانوند
بیرو

لحظات خوب
بعد از تمرین

گلر اول تیم ملی 
این روزها در پرتغال 
هم حال و هوای 
خوبی دارد.

عابدزاده
جوجه عقاب

تمرین
در هر وضعیتی

سنگربان تیم ملی 
در حالی به تمرینات 
تیمش اضافه شد 
که از روحیه بالایی 
برخوردار بود.

سرخط خبرها

گاردین
GUARDIAN
همان طور که می دانم، 
سومین باشگاه با 
مالکیت یک کشور است

یورگن کلوپ نیز به 
حضور عربستانی ها 
در لیگ برتر انگلیس 
اعتراض کرد.

گاتزتا
GAZZETTA
دو علیه همه چیز

اینتر و میلان مقابل 
لاتزیو و ورونا. 
تیم های شهر میلان 
می خواهند در هفته 
هشتم سری آ ایتالیا 
به ناپولی برسند.

مارکا
MARCA
نبرد را باختیم، ما در 
جنگ پیروز خواهیم 
شد

اسپانیایی ها هنوز 
درگیر گل امباپه در 
فینال لیگ ملت های 
اروپا هستند.

خامس رودریگز پس از یک دهه حضور در 
سطح اول فوتبال اروپا در انتقالی غیرمنتظره 
و عجیب، الریان قطر را برای ادامه فوتبال خود 
انتخاب کرد تا با شجاع خلیل زاده هم تیمی 
شود. ستاره کلمبیایی الریان سرانجام اولین 
تمرین خودش را با تیم جدیدش انجام داد. 
نکته جالب اینکه شجاع خلیل زاده، مدافع 
این  در  نیز  فوتبال کشورمان،  ملی پوش 
عکس در کنار خامس رودریگز دیده می شود.

عکس خبری

اولین تمرین شجاع کنار خامس

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

انگلیس - لیگ برتر

۱۹:۰۰نیوکسل - تاتنهام

اسپانیا - لالیگا

۲۲:۳۰بارسلونا - والنسیا

آلمان - بوندس لیگا

۱۷:۰۰بایرلورکوزن - بایرن مونیخ

ایتالیا - سری آ

۲۲:۱۵یوونتوس - آاس رم

با تیمی قرارداد ندارد. این اتفاق باعث شده که او 

مجبور شود برای امضای قرارداد با تیمی دیگر، تا 

ابتدای ژانویه و باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی 

صبر کند، اما مانع از این نشده است که این بازیکن 

تیم ملی برزیل دست از جست وجو برای یافتن تیم 

جدیدش بردارد. در واقع برنامه اونزه از اسپورت۳

مدعی شده که آلوز تماس هایی با مدیران 

ارشد بارسلونا در این هفته برقرار 

کرده است تا شرایط بازگشت 

به این تیم در ابتدای ژانویه را 

بررسی کند. علاوه بر این، او 

به مدیران باشگاه سابقش 

اعلام کرده که هیچ مشکل 

مالی در میان نخواهد 

بود، چرا که او حاضر است 

با کمترین دستمزد به 

چطور پیش می رود، اما روزنامه اسپانیایی 

آ.اس مدعی شده که این بازیکن 

برزیلی به وضوح به مدیربرنامه اش 

اعلام کرده که اولویت او به تن کردن 

پیراهن بارسلوناست و از او خواسته 

است که تا زمان مشخص شدن تصمیم 

این باشگاه پاسخی به سایر 

پیشنهادها ندهد. همچنین 

را در شبکه های  عکسی 

اجتماعی در حال نوشیدن قهوه 

در یک مرکز تفریحی در شهر 

بارسلونا به اشتراک گذاشت. برخی 

از هواداران بارسلونا هنوز به دنی 

آلوز علاقه دارند و از او خواستند تا 

باشگاه بارسلونا قرارداد امضا کند.

جدول گروه دوم، شانس خود برای یک اتفاق 

تاریخی را دنبال می کنند. برانکو ایوانکوویچ 

دیروز در مصاحبه ای نشان داد هنوز هم 

بازی های تیم ملی ایران را دنبال می کند و 

از نتایج اسکوچیچ روی نیمکت ایران بسیار 

شادمان است. پروفسور سابق پرسپولیسی ها 

در ابتدای صحبت هایش گفت: مربی 

تیم ملی ایران آقای اسکوچیچ 

فوتبال را خوب می فهمد و 

مطمئنا نتایج خیلی خوبی 

را برای تیم ملی ایران رقم 

خواهد زد. به نظر من از 

کارلوس کی روش هم 

بهتر است و ایران به 

 قطر 

صعود می کند. ایران 

جایگاه مناسبی را طی 

 بازی با دستیابی به 

امتیازات مناسب دنبال 

کرده است و این روند 

آماری نشان می دهد که 

آن ها مدعی اصلی حضور در 

جام جهانی قطر خواهند بود. 

۳ایران با عملکرد موفق در ۳ایران با عملکرد موفق در ۳ بازی 

قبل از آن باید همه مسائل بین من و باشگاه 

پرسپولس حل می شد تا بتوانم تصمیم 

بگیرم و دوباره در جایگاه مربی ایران خدمت 

کنم. این شرایط وجود نداشت و در نهایت 

نشد. سرمربی سابق تیم ملی کشورمان در 

پایان صحبت هایش ضمن آرزوی موفقیت 

برای تیم ملی ایران گفت: بیشتر 

از یک دهه از عمرم را در 

ایران زندگی کرده ام. باید 

بگویم کشور دوم من است 

و همیشه احساس خیلی 

خوبی را در این کشور 

داشتم. روزهای بسیار 

خوبی را آنجا داشتم و 

لحظات تکرار نشدنی 

زیادی برایم رقم خورد. 

همیشه دلم برای ایران 

تنگ می شود. امیدوارم 

شرایطی پیش بیاید تا به 

آنجا سفر کنم و به دیدن 

دوستان قدیمی ام بروم. 

ایران و همه  شهرهایش 

به ویژه تهران را دوست دارم و از 

بودن در این کشور لذت می برم.

شروع حواشی لیگ  
همزمان با

شروع مسابقات


